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Valmistelija Valmistelijat sivistysjohtaja Tarja Puro ja vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 

 
Hyvinvoinnin toimialalla on valmisteltu Lappajärven kunnan sähköistä 
hyvinvointikertomusta 2022-2025 ja siihen liittyvää hyvinvointisuunnitelmaa 
2026-2029. Kertomus koostuu pitkälti edellisten vuosien vuosiraporteista. 
Hyvinvointisuunnitelma taas rakentuu ikäryhmittäisistä kokonaisuuksista ja 
se pohjautuu E-P:n hva:een hyvinvointisuunnitelmaan 
nostaen esille Lappajärven omat painopistealueet: 

• Lapset ja nuoret (lakisääteinen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, 
Lastensuojelulaki 12 §) 

• Työikäiset 
• Ikäihmiset (lakisääteinen ikäihmisten hyvinvointisuunnitelma, Laki 

980/2012) 
 
Näiden lisäksi suunnitelmassa on yleisiä tavoitteita sekä nostoja tulevaa 
kuntastrategiaa varten. 
 
Kokouksessa on tarkoitus käydä raporttia ja suunnitelmaa läpi 
lähetekeskustelun hengessä. Valiokunnan jäsenille lähetetään tutustumista 
varten Lappajärven kunnan kertomus ja suunnitelma – virallinen liite  tai 
oheismateriaali se ei vielä ole vaan ne ovat valmistelumateriaalia. 
Seuraavaan kokoukseen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma tuodaan 
hyväksyttäväksi. Ennen kokousta sitä käsitellään eri yhteistyötahojen ja 
kokoonpanojen kanssa (mm. yhteisöllisessä opiskeluhuollossa ja 
vanhusneuvostossa). 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointivaliokunta käsittelee hyvinvointikertomusta ja keskustelee 
hyvinvointisuunnitelmasta 2026-2029 sekä lisää siihen tarvittaessa 
tavoitteita. Asiakirjaa käsitellään myös eri yhteistyöorganisaatioissa ja se 
viedään  hyvinvointivaliokunnan kautta kunnanhallituksen ja -valtuuston 
hyväksyttäväksi. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 

 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro, puh. 044 3699 221 tai s-posti 

tarja.puro(at)lappajarvi.fi 
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Valmistelija Tarja Puro 

 
Hyvinvointikertomusta ja -suunnitelmaa on käsitelty edellisen 
hyvinvointivaliokunnan kokouksen jälkeen LANUPE-ohjausryhmässä, 
yhteisöllisessä opiskeluhuoltoryhmässä, Järviseudun vanhusneuvostossa 



sekä nuorisofoorumissa. Näissä sidosryhmissä on käsitelty suunnitelma 
2026-2029 osuutta ja sen tavoitteita. Viimeisimmäksi 
hyvinvointisuunnitelmaan on nostettu toimenpiteisiin kokemusasiantuntijat; 
mikä toive tuli nuorisofoorumilta. 
 
Tavoitteita on tarkennettu ja toimenpiteitä terävöitetty. Uusia tavoitteita ei 
juurikaan ole lisätty; kunnan hyvinvointityön tavoitteita tuodaan vuosittain 
esiin talousarvion toiminnallisissa tavoitteissa.  Suunnitelma on ohjaava 
asiakirja, joka otetaan huomioon niin strategisessa suunnittelussa kuin 
käytännön toimenpiteissä. 
 
Hyvinvointikertomuksen vähimmäistietomäärä on esitetty päättäjien 
Kuntamaisema-ohjelmassa taulukoina ja diagrammeina, ja niihin voi 
tutustua tarkemmin ohjelman avulla. 
 
Hyvinvointikertomus 2022-2025 ja hyvinvointisuunnitelma on kokouksen 
oheismateriaalina. Hyvinvointikertomus pohjautuu pitkälti vuosiraportteihin 
2023 ja 2024. Sen ja vähimmäistietomäärän analyysin avulla on tehty 
suunnitelmaosuus, joka alkaa diasta 30. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointivaliokunta hyväksyy osaltaan hyvinvointikertomuksen 2022-
2025 ja hyvinvointisuunnitelman 2026-2029. Se saatetaan hyväksyttäväksi 
kunnanhallituksessa ja kunnanvaltuustossa. 

 
Päätös  

Hyvinvointivaliokunta hyväksyi osaltaan hyvinvointikertomuksen 2022-2025 
ja hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 sekä esittää niitä hyväksyttäväksi 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 

 
Lisätietoja antaa 


